



Ibsø Holding ApS

Toldbodgade 36, 4.
1253 København K
CVR-nr. 31601932

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Thomas Daniel Ibsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ibsø Holding ApS
Toldbodgade 36, 4.
1253 København K

CVR-nr.: 31601932
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Daniel Ibsø, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 15.114 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(416.013)	(553.512)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.008.707	(395.468)
Andre finansielle indtægter		16.006.952	3.921.869
Andre finansielle omkostninger		(5.215)	(6.698.182)
Resultat før skat		18.594.431	(3.725.293)
Skat af årets resultat	1	(3.480.119)	658.131
Årets resultat		15.114.312	(3.067.162)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.500.000	5.500.000
Overført resultat		9.614.312	(8.567.162)
Resultatdisponering		15.114.312	(3.067.162)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.660.289	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.585.694	62.999.100
Finansielle aktiver	2	65.245.983	62.999.100
Anlægsaktiver		65.245.983	62.999.100
Fremstillede varer og handelsvarer		3.912.452	3.912.452
Varebeholdninger		3.912.452	3.912.452
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		31.748.786	18.071.851
Udskudt skat		0	658.131
Tilgodehavende skat		0	588.882
Tilgodehavender		31.748.786	19.318.864
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.012.402	96.339.666
Værdipapirer og kapitalandele		103.012.402	96.339.666
Likvide beholdninger		2.039.680	10.952.921
Omsætningsaktiver		140.713.320	130.523.903
Aktiver		205.959.303	193.523.003

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.635.289	0
Overført overskud eller underskud		194.852.026	187.873.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.500.000	5.500.000
Egenkapital		203.117.315	193.503.003
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig skat		2.821.988	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.841.988	20.000
Gældsforpligtelser		2.841.988	20.000
Passiver		205.959.303	193.523.003

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	0	187.873.003	5.500.000	193.503.003
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Overført til reserver	0	2.635.289	(2.635.289)	0	0
Årets resultat	0	0	9.614.312	5.500.000	15.114.312
Egenkapital ultimo	130.000	2.635.289	194.852.026	5.500.000	203.117.315

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	2.821.988	(658.131)
Ændring af udskudt skat	658.131	0
	3.480.119	(658.131)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	25.000	62.999.100
Tilgange	0	400.000
Afgange	0	(813.406)
Kostpris ultimo	25.000	62.585.694
Overførsler	(25.000)	0
Andel af årets resultat	2.660.289	0
Opskrivninger ultimo	2.635.289	0
Nedskrivninger primo	(25.000)	0
Overførsler	25.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.660.289	62.585.694

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dancing Monkey Holding ApS	København	ApS	50,0

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	103.014.519
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	15.103.901
